
;<
■€£

v:

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
OP Životní prostředí

Číslo smlouvy objednatele: /U)'}£/00 
Číslo smlouvy zhotovitele:

\
i -

:d i8
O SMLOUVA O DÍLO
o

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
•jO

Objednatel:

Zastoupený:

Sídlo:

Olomoucký kraj

Ladislavem Okiešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje 

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc 

60609460 

CZ60609460 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel1)

IČ:

DIČ:

3344722/0800

a

Vedoucí společník: HYDROSOFT Veleslavín s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městkého soudu v Praze, oddíl C, vložka 43062, 
ze dne 6. 2. 1996

Ing. Zuzanou Čopákovou, jednatelkou 

U Sadu 62/13, 162 00 Praha 6 

61061557 

CZ61061557

Zastoupený:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: Československá obchodní banka 

Číslo účtu:

a.s.

162295091/0300

Společník: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městkého soudu v Praze, oddíl B, vložka 1930 
ze dne 12. 3. 1993

Ing. Šárkou Balšánkovou, místopředsedou představenstva

Ing. Janem Cihlářem, členem představenstva

Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5

47116901

CZ47116901

Komerční banka, a.s.

19-1583390227/0100

Zastoupený:

Sídlo:

IČ:

DIČ: -

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

-1 -



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
OP Životní prostředí

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

i(dále jen „zhotovitel1)

oba společně dále jen „smluvní strany“

Vedoucí společník a společník se na základě společné smlouvy ze den 27. 11. 2017 
dohodli, že v prácích jednáních za oba společníky bude jednat vedoucí společník, 
který je zároveň vedoucím společníkem, a v tomto rozsahu mu byla společníkem 

udělena plná moc.

1

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí zavazuje 

provést pro objednatele dílo „Digitální povodňový plán Olomouckého kraje1 
(dále jen „dílo"). Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit 

zhotoviteli cenu za jeho provedení.

1.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 27. 11. 
2017 podaná na základě poptávkového řízení objednatele, vypsaného dne 2. 
11.2017 pod č. j. KUOK 105511/2017 (dále také „nabídka zhotovitele11).

Předmětem díla dle této smlouvy je zpracování Digitálního povodňového plánu 

Olomouckého kraje. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace 
zpracované v červenci 2016 společností Vodohospodářský rozvoj 
a výstavba a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5, IČ 47116901, dle Požadavků na 

Digitální povodňový plán Olomouckého kraje a v souladu se zadávacími 
podmínkami objednatele (dále jen tyto podklady). Tyto podklady jsou součástí 
výzvy pro podávní nabídek v rámci poptávkového řízení objednatele vypsaného 
dne 2. 11. 2017 pod č. j. KUOK 105511/2017. Zhotovitele v plném rozsahu 

seznámil s těmito podklady a zavazuje se těmito podklady řídit.

2.

3.

Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést dílo v dohodnutém rozsahu, 

termínu a kvalitě.
Dílo je realizováno v rámci projektu „Digitální povodňový plán Olomouckého 
kraje11, registrační číslo projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_G47/0004085 (dále také 
projekt), který je spolufinancován z Operačního programu Životní prostředí

2014-2020.

4.

5.

II.Specifikace díla

Obsah díla:

• zpracování Digitálního povodňového plánu Olomouckého kraje.
1.

!

-2-



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
OP Životní prostředí

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

2. Cíl:

Jedná se o sjednocení postupů v rámci realizace digitálních povodňových 
plánů. Olomoucký kraj má vytvořený povodňový plán v elektronické podobě 

na www.povodnovyplan.cz. Tento celokrajský plán je zpracován v souladu se 

zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách. V době realizace (rok 2004) nebyla 
stanovena jednotná metodika pro tvorbu digitálních povodňových plánů. 
Metodika pro tvorbu digitálních povodňových plánů vznikla až v roce 2009 

(ZP45/2009). Digitální povodňový plán Olomouckého kraje bude po zpracování 
sloužit jako podpora pro komunikační, koordinační a rozhodovací činnost 
na všech organizačních úrovních, které jsou ze zákona povinny povodňovou 

službu řešit (obec, obec s rozšířenou působností, kraj a stát).

Čas a místo plnění

Zpracování Digitálního povodňového plánu Olomouckého kraje

Provádění díla bude zahájeno po písemném vyrozumění zhotovitele 
objednatelem na základě uveřejnění smlouvy v registru smluv, což je termín 

nabytí účinnosti smlouvy dle či. XI. odst. 3 této smlouvy. Dílo bude dokončeno 
a předáno objednateli do 10 měsíců od písemného vyrozumění zhotovitele 

objednatelem o uveřejnění této smlouvy v registru smluv. Podrobný 
harmonogram realizace v jednotlivých měsících je přílohou č. 2 smlouvy 

o dílo. Nedílnou součástí díla bude podrobný návod k obsluze a použití 
z pohledu uživatele a administrátora systému. Veškeré takovéto návody 
k obsluze a použití je povinen zhotovitel předat objednateli v češtině. 
Objednatel je povinen převzít dílo dle této smlouvy pouze tehdy, pokud dílo 
neobsahuje žádné vady a nedodělky. Podepsaný předávací protokol o převzetí 
díla oběma smluvními stranami s klauzulí o převzetí díla bez vad a nedodělků 
v době jeho předání a převzetí je hmotněprávní podmínkou předání díla.

Místem předání díla je sídlo Olomouckého kraje, Jeremenkova 1191/40a, 
Hodolany, 779 11 Olomouc. Zhotovitel je povinnen oznámit připravenost 
a způsobilost k předání díla objednateli minimálně 5 pracovních dnů předem. 
Dílo bude předáno a převzato na základě předávacího protokolu. Převzetím 
nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něj nebezpečí škody 

na věci, nestaio-ii se tak již dříve.

3.

a)

b)

III. Cena díla

Cena za zpracování Digitálního povodňového piánu Olomouckého kraje 

je smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH

DPH 21 %

Celková cena včetně DPH

Celková cena včetně DPH slovy: pět set osmdesát tisíc osm set korun českých.

1.

480 000 Kč 

100 800 Kč 

580 800 Kč

-3-



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržností 
OP Životní prostředí

IČíslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

I

2. Cena díla je pevná, obsahuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla dle 

teto smlouvy a nelze ji nijak jednostranně měnit. Zhotoviteli nebudou hrazeny 

zadně další náklady, které mu v souvislosti s plněním této smlouvy vzniknou. 
Zhotovitel tímto prohlašuje, že při sjednávání ceny díla zohlednil všechny 

dodavky a prače nutné k provedení díla. Ve smyslu ČI. I této smlouvy jsou 

vcene díla zahrnuty rovněž veškeré ostatní dodávky a práce neuvedené 
v nabídce zhotovitele, které dle obecně zachovávaných zvyklostí v oboru 

s predmetem díla souvisejí a které jsou dle odborného posouzení zhotovitele 
nezbytné pro řádné užívání a funkčnost díla. Položkový rozpočet je přílohou 
c. 1 teto smlouvy.

I

3. Cenu je možné překročit pouze v případě, že v průběhu provádění díla dojde ke 

změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv 
na cenu dna. Jme podmínky pro překročení ceny se nepřipouští.

IV. Platební podmínky

1. Veškeré provedené práce budou fakturovány na základě jedné faktury která 

bude vystavena do 15 dnů po předání celého díla objednateli. Zhotovitel 
předlož^ objednateli fakturu/daňový doklad společně s předávacím protokolem 

o předaní díla. Úhradu ceny díla provede objednatel na základě faktury
vystavené po řádném a včasném provedení díla, a to bezhotovostním 
převodem na učet zhotovitele.

?. c^v°c*u nutnosti zaslat dodavatelskou fakturu k odsouhlasení na Státní fond 

životního prostředí (dále jen SFŽP), který po odsouhlasení zašle objednateli 
podíl dotace, tato dotace je následně zapojena do rozpočtu Olomouckého kraje 

rozpočtovým opatřením předloženým na schůzi Rady Olomouckého kraje (dále
jen ROK), která se koná 2x do kalendářního měsíce, je splatnost faktury 
stanovena v délce 60 dnů. y

3' raotQ^n^dec,.kr0m! náležitostí daňového dokladu ve smyslu zákona

ob,?h“at«éVíd»J™ ZP * 2ni” P°ZdéiSiCh

a) číslo smlouvy objednatele, den jejího uzavření;

b) účel výdaje: zpracování Digitálního povodňového plánu Olomouckého kraje;

c) datum uskutečněného zdanitelného plnění, které musí vzniknout v době 

trvaní smlouvy mezi smluvními stranami;

d) na faktuře musí být vyznačen
kraje11

název projektu „Digitální povodňový plán 
registračníOlomouckého 

CZ.05.1.24/0.0/0,0/16_047/0004085;
a číslo projektu

Nedílnou součástí faktury je vždy předávací protokol podepsaný 
smluvními stranami.

oběma

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 

údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti

4.

v souladu s touto smlouvou

-4-



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
OP Životní prostředí

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

je objednatel oprávněn vrátit fakturu k přepracování čí opravě zhotoviteli. Tímto 

vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. V takovém případě se 

přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem 

doručení opravené, či oprávněně vystavené faktury objednateli.

5. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání finančních 

prostředků z účtu objednatele.

6. Zhotovitel se zavazuje použit na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 

plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění (dále jen „ZDPH“).

7. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 

z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud zhotovitel bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 

objednatel oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění bude o zhotoviteli zveřejněna v příslušném registru plátců 

daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem nebo v případě naplnění dalších 
kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že nastanou okolnosti 
umožňující objednateli uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle 
§ 109a ZDPH, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitele informovat. 
Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH 
zaplacena na účet zhotovitele vedený u jeho místně příslušného správce daně, 
a to v původním termínu splatnosti. V případě, že objednatel institut zvláštního 

způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, 
a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém 

dokladu vystaveném zhotovitelem na účet zhotovitele vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části 
závazku objednatele odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění.

V. Odpovědnost za vady, záruka

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo, a to po dobu 24 měsíců ode dne 
jeho předání a převzetí objednatelem. Záruční doba začíná běžet dnem předání 
a převzetí díla dle či. II. této smlouvy.

Po výše uvedenou dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil 
a včas reklamoval a je povinen bez zbytečného prodlení, podle povahy věci, 
nejdéle však do 2 týdnů po výzvě objednatele na svůj náklad přepracovat nebo 

doplnit dílo, vyplyne-li tato potřeba z jeho vad nebo neúplností. Záruka se 
nevztahuje na vady, které vznikly provozováním díla, nebo jeho částí v rozporu 

s návodem k obsluze a použití.

2. V případě oprávněné reklamace díla nebo její části v záruční době zajistí 
zhotovitel odstranění zjištěné vady ve Ihůtě dle odst. 1. Odstraňování této vady 

zahájí zhotovitel nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy 

(např. emailová zpráva).

-5-



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
OP Životní prostředí

číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

3

VI. Sankce a odstoupení od smlouvy

1. n^!!!fdě* pr0dleuní objednatele s úhradou faktury je zhotovitel 
požadovat po objednateli zaplacení úroku
a účinnými právními předpisy.

2. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla HIp ří n tói^
fíapoeLlv dířp"odSníSmlL,Vnf POkUtU Ve ^ 1500’00 Kč a ‘0-Zkaždi

oprávněn 
z prodlení v souladu s platnými

3 JŤ*paCf, prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované 

je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 
každou reklamovanou vadu 
vady.

v případě nedodržení některé jiné povinnosti zhotovitele která vvolvvá z tétn 

porS(”^„n^

vsí - ° —

vady díla,
a . ve výši 500,00 Kč za
a kazdy i započatý den prodlení s odstraněním

4.

5' Sk’T sSAh u d°h0dly na Vyl0UČen[ P°užití ustanoveni § 2050

dohodly na tom že fákoník-. v P|a^m znění. Smluvní strany sem
6. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě že zhotovitel te

ks1 ”* -b° • ^s:
7.

---- -------------------------
se má

-6-



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
OP Životní prostředí

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

V!!. Licence

1. Zhotovitel prohlašuje, že je výlučným autorem a nositelem autorských práv 

k dílu. Ve smyslu autorského zákona uděluje tímto zhotovitel jakožto 
autor díla objednateli výhradní oprávnění k výkonu práva užít dílo (výhradní 
licencí), a to všemi způsoby užití, na celou dobu trvání majetkových práv a pro 
území celého světa včetně České republiky. Objednatel získává tuto výhradní 
licenci bez omezení co do množstevního rozsahu. Objednatel není povinen 
licenci využít.

Zhotovitel není oprávněn dílo užít, ani jinému udělit oprávnění k jeho 

užití. Zhotovitel prohlašuje, že dílo nebylo dosud veřejně užito a ani žádné 
osobě nebylo uděleno zhotovitelem oprávnění k jeho užití.

Objednatel může oprávnění tvořící součást licence dle odst. 1 tohoto 
článku zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě (podlicence) nebo licenci 
postoupit třetí osobě.

Objednatel je oprávněn užít dílo v původní podobě, samostatně, 
v souboru či ve spojení s jinými autorskými či neautorskými díly a prvky 
a zhotovitel dále uděluje objednateli svolení ke změně a úpravám díla, a to 

včetně práva objednatele zadat provedení těchto úprav třetím osobám. 
Objednatel je oprávněn užít dílo též ve zpracované či jinak změněné podobě.

Pokud bude dílo vytvořeno jako dílo zaměstnanecké a zhotovitel 
v článku Vlil. odst.1. této smlouvy uvede příslušné zaměstnance jakožto 
autory, postupuje se dále podle článku Vlil. této smlouvy a článek VIL této 
smlouvy se neuplatní.

2.

3.

4.

5.

Vlil. Postoupení výkonu majetkových práv k zaměstnaneckému dílu

1. V případě, že zhotovitel je právnickou osobou anebo fyzickou osobou, 
která svou vlastní činností dílo nevytvořila a není tak autorem, zhotovitel 
prohlašuje, že dílo bylo vytvořeno jako zaměstnanecké dílo ve smyslu § 58 

autorského zákona zaměstnanci zhotovitele v rámci jejich povinností 
vyplývajících z příslušných pracovněprávních vztahů k zhotoviteli, (dále jen 
společně jako,Autor").

Zhotovitel prohlašuje, že s Autorem nesjednal žádná ujednání, která jsou 

odchylná od ustanovení § 58 autorského zákona vyjma ujednání o tom, 
že Autor nemá nárok na dodatečnou odměnu podle § 58 odst. 6 autorského 

zákona. Zhotovitel zároveň prohlašuje, že dílo vytvořené Autorem je možno 
měnit a Autor rovněž souhlasil s postoupením majetkových autorských práv 
bez omezení. Zhotovitel je povinen při podpisu smlouvy a kdykoliv poté 

na požádání za účelem kontroly splnění tohoto ujednání objednateli 
neprodleně zpřístupnit veškeré dokumenty toho se týkající, zejména 

kopie příslušných pracovněprávních a autorskoprávních dokumentů.

1.

-7 -



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
OP Životní prostředí

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

2. Zhotovitel tímto postupuje objednateli, , ^ , Právo výkonu veškerých
autorských majetkových práv k dílu a to celosvětově; objednatel se tím stává 

ve vztahu k dílu vykonavatelem autorských práv majetkových jako 
zaměstnavatel se všemi souvislostmi včetně oprávnění vyplývajících 

z omezení osobnostních práv Autora v plném rozsahu, jak pro 
zaměstnavatele vyplývá z autorského zákona (např. možnost úprav díla). 
Autorská majetková práva se postupují jako dále postupitelná.

1
1

3. Objednatel vykonává svým jménem a na svůj účet zhotovitelova 
(tzn. Autorova) majetková autorská práva k dílu. Objednatel je dále oprávněn 
nehotové dílo dokončit a to bez ohledu na podmínky podle ustanovení 
§ 58 odst. 5 autorského zákona. Autorovi nenáleží nárok na přiměřenou 
dodatečnou odměnu podle ustanovení § 58 odst. 6 autorského zákona.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je výlučným autorem a nositelem autorských práv 

k dílu. Ve smyslu autorského zákona uděluje tímto zhotovitel jakožto 

autor díla objednateli výhradní oprávnění k výkonu práva užít dílo (výhradní 
licenci), a to všemi způsoby užití, na celou dobu trvání majetkových práv a pro 
území celého světa včetně České republiky. Objednatel získává tuto výhradní 
licenci bez omezení co do množstevního rozsahu. Objednatel není povinen 
licenci využít.

5. Zhotovitel není oprávněn dílo užít,. ani jinému udělit oprávnění k jeho
užiti. Zhotovitel prohlašuje, že dílo nebylo dosud veřejně užito a ani žádné 
osobě nebylo uděleno zhotovitelem oprávnění k jeho užití.

6. Objednatel může oprávnění tvořící součást licence dle odst. 3 tohoto 
článku zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě (podlicence) nebo licenci 
postoupit třetí osobě.

7. Objednatel je oprávněn užít dílo v původní podobě, samostatně, 
v souboru či ve spojení s jinými autorskými či neautorskými díly a prvky 
a zhotovitel dále uděluje objednateli svolení ke změně a úpravám díla, 
a to včetně práva objednatele zadat provedení těchto úprav třetím osobám! 
Objednatel je oprávněn užít dílo též ve zpracované či jinak změněné podobě.

IX. Prohlášení zhotovitele

1. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy 

k duševnímu vlastnictví včetně práv autorských zahrnutých 

v rozsahu potřebném pro poskytnutí práv dle smlouvy a zavazuje se za tímto 

účelem zajistit řádné a nerušené užívání díla objednatelem včetně zajištění 
souhlasů s autory autorských děl v souladu s autorským zákonem. Zhotovitel 
je povinen objednateli uhradit jakékoli majetkové a nemajetkové újmy, vzniklé 

v důsledku toho, že objednatel nemohl dílo užívat řádně a nerušeně.

2. Jestliže se prohlášení zhotovitele v odstavci 1 tohoto článku smlouvy nebo 

článku Vil. odst. 1 a článku Vlil. odst.1. této smlouvy ukáže nepravdivým, 
jde o podstatné porušení smlouvy a zhotovitel uhradí

v díle

ve prospěch

-8-



ww,

EVROPSKÁ UNiE
Fond soudržnosti
OP Životní prostředí

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

objednatele smluvní pokutu ve výši dvojnásobku vyplacené odměny dle článku
Vil. této smlouvy za každé jednotlivé porušení povinnosti. Zaplacením
smluvní pokuty není nijak dotčeno ani omezeno právo objednatele na náhradu
škody.

X. Jiná ujednání

Zhotovitel je povinen zajistit publicitu následujícím způsobem:

a) veškeré materiály vytvořené v souvislosti s realizací díla označí v souladu
s Grafickým manuálem povinné publicity Operačního programu Životní
prostředí 2014 - 2020, grafický návrh bude před realizací předložen
objednateli k odsouhlasení;

b) informuje objednatele o všech výstupech v rámci publicity.

Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytnout součinnost
všem orgánům oprávněným k provádění kontroly/auditu vztahujících
se k realizaci projektu a vytvořit jim podmínky k provedení kontroly. Těmito
kontrolními orgány jsou Ministerstvo životního prostředí České republiky, Státní
fond životního prostředí České republiky, Ministerstvo financí České republiky,
orgány finanční správy, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský
účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly.

1.

2.

XI. Závěrečná ustanovení

Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami1.

na straně zhotovitele:

na straně objednatele:

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky.

Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí občanským
zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy nepovažují za obchodní
tajemství dle ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

2.

3.

4.

5.

6.

i?
-9-



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
OP Životní prostředí

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

Ve ZnřnJ pozděÍš’ch Popisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu
v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva bude uveřejněna
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí
objednatel. J

O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 11. 12. 2017
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb o krajích
(krajské znzení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se směrnicí
Olomouckého kraje c. 4/2016, Postup pro zadávání veřejných zakázek
Olomouckého kraje.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním smlouvy a na důkaz
souhlasu ji potvrzují svými podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu
z nichž zhotovitel obdrží jeden stejnopis a objednatel obdrží tři stejnopisy.

10. Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Příloha č. 2: Harmonogram realizace

7.

8.

9.

V Olomouci dne V Praze dne 30 -01- 2018í* r

Za objednatele: Z

hejtman jednatel společnosti Hydrosoft Veleslavín
s.r.o. na základě plné moci ze dne

27. 11.2017

n nL, /-;n®
p

cz

-10-



i
V. Položkový rozpočet

í
i "ž- l

i

Položkový rozpočet
i

:!
linnost

louckého Jkraio boz tag.
Celková cena Kč I Celková cena

bez DPH

~4gaoao.oo
taoooa
40QQQ

50000

3000Q

TiSOOQ '

30000

35000

MJ Cena za MJ
fcké pod

tĚXtdigitálního

Aktualizace stávajícího povodňového plánu Olo

gď7a_propojení textové části s mapou"

Kfi s DPH
; —"1

iI
1*5200

48400

60500

36300

139150

36300

plánu kraje

mouckého kraje

1 40000

1
i JProfinkování 50000

1M 30000

t|| iranaformace pgjto dipaainfec poWdňové~

:"”°“race P"*»Mu « zaiWn! lokálních d„ "--------

,p§SÍil|EKEgí
Ea.srďaT

plánu CR pro potřeby
1 30000

1 35000
42350

1 25000 25000 30250

1 25000 25000 30250

M&IMzWs .'-V--'-;', -

pavni databáze

Napinění {akíualízacejdafabáze POVíS

135000
163350

10285085000
povodňové komise kraje, ORP

jfflSnfMulw l-u^ duleatycd oraan,„ri .'TTrS'.
1 12000 .12000m 14520
1 15000 15000 18150
1 15000 15000

aplnění hlavní databáz
drobnosti kraj*_______

^néní databáze PQvis dokum~

NdlejAídatabá^ ------

Í£-vy, hlásné profily kategorie C S ^povodni',edové

nezení, objízdné ™ Stanice’ doPravní
kfrže asy, kontaminovaná místa a skládky, vodní

18150
poměry, vč.

1 15000
15000

Puvis evakuační místa. vč. lokalizace,7e 18150
1 14000 14000 16940
1 14000 14000

50000
16940

60500

1 35000 35000 42350 i

ÍÍŠgk[» atestováni
Lh 11 """
peákolení uživatelů digitálního

i

1 15000 15000 18150
' i

30000 36380povodňového plánu

!?°Vánía '^hodnocení funkčnosti digitálního po

1 20000 20000 24200

vodňového piánu 1 10000 10000mmdPP 12100
ační SWdPP*

1 50000
50000 60500

1 00 30000- dPP4
j?1~ 11 -
is.in vTetnň ppH ""

itsmn

■odpora bez DPH

4BG OOO.QO K&

100 8Q0.QQ Kfcj
680 800,00 Kél

s
I
i

|

)

U Sadu 13
Praha 6, 16,2 0C
www.hydroso1r.cz

.

,.v0g::34:
mi’.



<
qí:
-V

■>~

iv
D '<r

iO
5
O

I
O1

příloha č. 2: Harmonogram realizace

Podrobný Harmonogram realizace

2017 2018
KépKote Název činnosti

V VIIXfl i IV v» vin IX X XI XIIX XI f a
i

Naplněni databáze POVIS

Doplnění, rozšíření povodňového
piánu kraje

Zpracování dPP

í
Digitalizace povodňového plánu

I 'kraje
I

Proškolení uživatelů a tesiovánl
funkčnosti dPP

Školeni a testováni

U Sadu 13
Praha 8, 162 00
VAvw.hydrosofi.cz

p\ IČO:oecálUM
TFi ??cev:u*

i

;;

i

i

I


